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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 22.03.2023 

    

   

§ 27 

Kerinkallionpuiston leikkialueen puistosuunnitelma 

607/10.03.01.05/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnitteluhortonomi Anniina Saimakoski p. 044 482 0578 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä Kerinkallionpuiston 

leikkialueen puistosuunnitelman. 

Perusteluosa 

Kerinkallionpuiston leikkialueen saneerauksesta on valmistunut 

suunnitelma. Kerinkallionpuiston leikkialue sijaitsee Kerinkallion 

kaupunginosassa, ja se rajautuu Kerinkallion ulkoilureitistöön sekä 

Jalavakadun ja Kastanjakadun asuinrakennuskorttelialueisiin. Leikkialue on 

asemakaavan mukaisella metsäisellä puistoalueella (P). 

Leikkialueen saneeraus perustuu vuonna 2018 Teknisen ja 

ympäristölautakunnan hyväksymään palveluverkkotarkasteluun, jonka 

mukaisesti tavoitteena on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen 

kehittäminen, vaikka leikkialueita voi alueella olla jatkossa määrällisesti 

vähemmän. Saksalan ja Kerinkallion alueella on tällä hetkellä erittäin tiivis 
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leikkialueiden verkosto ja tänä vuonna sieltä poistetaan kaksi pienempää 

leikkialuetta, Kerinkallion leikkialue sekä Saksalan leikkialue 2. 

Kerinkallionpuisto esitetään saneerattavaksi ja sen varustelua 

monipuolistetaan. 

Nykyisiltä toiminnoiltaan leikkialue palvelee taaperoikäisistä 

alakouluikäisiin lapsiin. Suunnitelmassa on otettu huomioon käyttäjien 

laajempi ikäjakauma ja välineitä asennetaan sekä isommille että 

pienemmille lapsille, asukkailta saadun palautteen mukaisesti. Leikkialueen 

suunnitelmassa hyödynnetään nykyisiä välineitä, säilyttämällä osa sekä 

parantamalla niiden toiminnallisuutta. Alueen nykyisistä välineistä 

säilytetään monitoimiväline sekä keinuteline, johon vaihdetaan toinen 

yläpuomi mahdollistamaan ryhmäkeinun kiinnityksen. Toimintoja 

laajennetaan nykyiselle kenttäalueelle ja kentälle rajataan pelialue, jossa on 

palloseinät. Alueelle asennetaan myös vatsapenkki ja maapuita sekä -kiviä 

kuntoilua varten. 

Leikkialueella vaihdetaan nykyiset pintamateriaalit turvasorasta 

ekologisempaan ja turvallisempaan turvahakkeeseen. Vanha turvasora 

hyödynnetään kiertotalousperiaatteen mukaisesti Launeen koira-

aitauksessa alustamateriaalina. Pelialue ja käytävät rakennetaan 

kivituhkapintaisina. Alueen nykyinen kasvillisuus säilytetään pääosin, 

ainoastaan leikkialueen länsireunalla tonttiin rajautuvat pensaat poistetaan 

helpottamaan alueen kunnossapitoa. Leikkialueen ja sinne johtavan 

puistokäytävän valaistus uusitaan kunnostuksen yhteydessä. 

Kerinkallionpuiston leikkialueen puistosuunnitelma toteuttaa Lahden 

kaupungin strategiaa: 

• Lahti on hiilineutraali 2025 

• Kiertotalous-liiketoiminta kasvaa 
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• Tuemme lapsiperheitä, vahvistamme lasten ja nuorten hyvinvointia sekä 

tarjoamme terveelliset ja turvalliset oppimisen ja kasvun ympäristöt. 

Asianomaisten kuuleminen 

Alueen asukkaille järjestettiin asukastilaisuus 7.12.2022, jossa asukkaiden 

oli mahdollista osallistua suunnitteluun. Asukastilaisuuden vähäisen 

osanoton vuoksi alueen suunnittelusta järjestettiin verkkokysely, joka oli 

auki 19.12.2022–8.1.2023. Kyselyssä esiin tulleita asioita on otettu 

huomioon suunnittelussa.  

Puistosuunnitelma oli nähtävillä 23.2.–8.3.2023. Suunnitelmasta ei tullut 

muistutuksia nähtävilläolon aikana. 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

   

Toimenpiteet 

Ote: kaupunkisuunnittelu, kaupunkitekniikka. asianosaiset 

 


